CynenmaHoBa Munsywa MaxTyMmoBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.
Mo3uuusa CBepeHusn

daMmunus, uMs, OTYECTBO CynenmaHoBa Munsyuwa MaxTymMOBHa

Homep B peecTpe uneHos POO 005872
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 10.08.2009

Op. MU0
Homep P t

3aKJiloyuBLUEee haTa Bup, HanpaBneHue
oTyeTa O6bekT . .

DOroBop Ha CcoCTaBJieHMA onpepenseMon OL,eHOYHOM
06 OLEHKHU

nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH neATeNbHOCTHU
oueHKe

OLLeHKM

000 "OTnnyHas . OueHka
101-2024 N 07.08.2024 XXNNown nom pblHOYHaA

OLIEHKa HeOBVXXNMOCTU

000 "OTnnyHas OueHka
94-2024 N 02.09.2024 KBapTupa pbIHOYHaA

OLIeHKa HeOBUXNUMOCTK

000 "0 a 3emMe / OueHka
99-2024 TAnnan 20.08.2024 METBRBI G iHouHas HeRK

OLleHKa y4acToK HeOBUXNUMOCTK

000 "0 a OueHka
106-2024 TAnAnaA 02.09.2024 KIMOW OM | PbIHOYHAS HeRK

OoLleHKa HeOBUXUMOCTK

000 "0 a e oe OueHka
107-2024 Tnan 02.09.2024 Hexdi PbIHOYHaS Hen

oLleHKa 30aHne HeOBVXXNMOCTU

000 "OTnn4Hasn 3eMeJlbHbIN OueHKa
108-2024 . 02.09.2024 pbIHOYHas 4

OLIeHKa y4acToK HeOBMXXNUMOCTU

000 "OTnnyHas 3eMeJibHbIN OueHka
109-2024 N 02.09.2024 pbiHOYHaA

OLIEHKa y4acToK HeOBVXXNMOCTU

000 "OTnnyHas . OueHka
110-2024 N 02.09.2024 KWson aom pbiHOYHaA

OLIeHKa HeOBUXXNUMOCTU

000 "OTnnyHas . OueHka
111-2024 02.09.2024 XKNNon aom pbIHOYHaA

oueHka"

HeOBUXXUNMOCTHU



112-2024

113-2024

114-2024

115-2024

116-2024

117-2024

118-2024

119-2024

120-2024

121-2029

122-2024

123-2024

124-2024

125-2024

126-2024

127-2024

000 "OTnn4yHasa
oueHka"

000 "OTnn4yHasa
oueHka"

000 "OTnn4yHasa
oueHka"

000 "OTnn4yHasa
oueHka"

000 "OTnn4Haga
oueHka"

000 "OTnn4Haga
oueHka"

000 "OTnn4yHasa
oueHka"

000 "OTnn4yHas
oueHka"

000 "OTnn4yHasa
oueHka"

000 "OT1nn4yHasa
oueHka"

000 "OTnn4Haga
oueHka"

000 "OTnn4Haga
oueHka"

000 "OTnn4Haga
oueHka"

000 "OTnnyHas
oueHka"

000 "OTnn4yHasa
oueHka"

000 "OTnn4yHasa
oueHka"

02.09.2024

02.09.2024

02.09.2024

02.09.2024

02.09.2024

02.09.2024

02.09.2024

02.09.2024

02.09.2024

02.09.2024

02.09.2024

02.09.2024

02.09.2024

02.09.2024

02.09.2024

02.09.2024

Kuaon oom

XKWUJ0W A,0M

XKU0W A,0M

XKUJ0W A,0M

YKWUJIOW [OM

XKWUaonm oom

XKNI0M OOM

Kuaon oom

XKUJI0N A,0M

XKU0W A,0M

XKUJI0N A,0M

XKWUJIOW [OM

XKWUonm oom

XKUJ0W O,O0M

XKNI0N OoM

KWUaon nom

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMNMOCTW

OueHka
HeaABU>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeaBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HedBMXNMOCTU



128-2024

129-2024

130-2024

131-2024

134-2024

135-2024

137-2024

000 "OTnn4yHasa
oueHka"

000 "OTnn4yHasa
oueHka"

000 "OTnn4yHasa
oueHka"

000 "OTnn4yHasa
oueHka"

000 "OTnn4Haga
oueHka"

000 "OTnn4Haga
oueHka"

000 "OTnn4yHasa
oueHka"

02.09.2024

02.09.2024

23.09.2024

23.09.2024

23.09.2024

26.09.2024

30.09.2024

Kuaon oom

XKWUJ0W A,0M

3eMebHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

HeXxusoe
30aHue

XKWUaonm oom

HeXXunoe
3AaHune

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMNMOCTW

OueHka
HeaABU>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBMXNMOCTN



