

Сулейманова Миляуша Махтумовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Сулейманова Миляуша Махтумовна			
Номер в реестре членов РОО		005872			
Дата включения в реестр членов РОО		10.08.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
101-2024	ООО "Отличная оценка"	07.08.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
94-2024	ООО "Отличная оценка"	02.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
99-2024	ООО "Отличная оценка"	20.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
106-2024	ООО "Отличная оценка"	02.09.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
107-2024	ООО "Отличная оценка"	02.09.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
108-2024	ООО "Отличная оценка"	02.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
109-2024	ООО "Отличная оценка"	02.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
110-2024	ООО "Отличная оценка"	02.09.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
111-2024	ООО "Отличная оценка"	02.09.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
112-2024	ООО "Отличная оценка"	02.09.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
113-2024	ООО "Отличная оценка"	02.09.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
114-2024	ООО "Отличная оценка"	02.09.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
115-2024	ООО "Отличная оценка"	02.09.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
116-2024	ООО "Отличная оценка"	02.09.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
117-2024	ООО "Отличная оценка"	02.09.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
118-2024	ООО "Отличная оценка"	02.09.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
119-2024	ООО "Отличная оценка"	02.09.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
120-2024	ООО "Отличная оценка"	02.09.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
121-2029	ООО "Отличная оценка"	02.09.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
122-2024	ООО "Отличная оценка"	02.09.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
123-2024	ООО "Отличная оценка"	02.09.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
124-2024	ООО "Отличная оценка"	02.09.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
125-2024	ООО "Отличная оценка"	02.09.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
126-2024	ООО "Отличная оценка"	02.09.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
127-2024	ООО "Отличная оценка"	02.09.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
128-2024	ООО "Отличная оценка"	02.09.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости

129-2024	ООО "Отличная оценка"	02.09.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
130-2024	ООО "Отличная оценка"	23.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
131-2024	ООО "Отличная оценка"	23.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
134-2024	ООО "Отличная оценка"	23.09.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
135-2024	ООО "Отличная оценка"	26.09.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
137-2024	ООО "Отличная оценка"	30.09.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости